

Årsredovisning

Höganäs Frakt AB

556302-6375

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Höganäs 2023-02-28

Anders Paulsson

Anders Paulsson

Årsredovisning

Höganäs Frakt AB

556302-6375

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
Underskrifter	8

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver förmedlingscentral för åkeri.
Företaget har sitt säte i Höganäs.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	6 515	4 472	5 680	5 617
Resultat efter finansiella poster	584	46	257	306
Soliditet %	49	46	38	30

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av pandemins slut gjort att efterfrågan ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	735 159	34 758	889 917
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>					
Utdelning			-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			34 758	-34 758	0
Årets resultat				461 446	461 446
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	569 917	461 446	1 151 363

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	569 917
Årets resultat	461 446
<i>Summa</i>	1 031 363

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	881 363
<i>Summa</i>	1 031 363

RESULTATRÄKNING

1

2023031306426

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 514 952	4 471 792
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 514 952	4 471 792
Rörelsekostnader		
Driftskostnader	-5 092 520	-3 524 861
Övriga externa kostnader	-132 823	-111 174
Personalkostnader	-616 601	-685 915
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-85 740	-96 428
Summa rörelsekostnader	-5 927 684	-4 418 378
Rörelseresultat	587 268	53 414
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-	112
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 005	-7 771
Summa finansiella poster	-3 005	-7 659
Resultat efter finansiella poster	584 263	45 755
Resultat före skatt	584 263	45 755
Skatter		
Skatt på årets resultat	-122 817	-10 997
Årets resultat	461 446	34 758

BALANSRÄKNING

1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

267 120

352 860

Summa materiella anläggningstillgångar

267 120

352 860

Summa anläggningstillgångar

267 120

352 860

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

867 468

460 078

Övriga fordringar

-

65 185

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9 036

11 995

Summa kortfristiga fordringar

876 504

537 258

Kassa och bank

Kassa och bank

1 201 890

1 039 258

Summa kassa och bank

1 201 890

1 039 258

Summa omsättningstillgångar

2 078 394

1 576 516

SUMMA TILLGÅNGAR

2 345 514

1 929 376

2023031306427

2023031306428

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	569 917	735 159
Årets resultat	461 446	34 758
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 031 363</i>	<i>769 917</i>
Summa eget kapital	1 151 363	889 917
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4	63 681
Övriga skulder	65 550	149 808
Summa långfristiga skulder	65 550	213 489
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4	119 406
Leverantörsskulder	184 772	47 635
Skulder till koncernföretag	699 313	461 550
Skatteskulder	45 031	-
Övriga skulder	45 340	94 395
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	86 076	102 984
Summa kortfristiga skulder	1 128 601	825 970
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 345 514	1 929 376

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer	År 5-7
---	-----------

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021/2022	2020/2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	714 000	714 000
Utgående anskaffningsvärden	714 000	714 000
Ingående avskrivningar	-361 140	-264 712
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-85 740	-96 428
Utgående avskrivningar	-446 880	-361 140
Redovisat värde	267 120	352 860

Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

	2022-08-31	2021-08-31
--	------------	------------

Företagets billån som uppgår till 136 136 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut 0 63 861

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut 58 597 119 406

2023031306430

Not 5 Ställda säkerheter	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckningar	800 000	800 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	267 120	352 560
Summa ställda säkerheter	1 067 120	1 152 560

2023031306431

UNDERSKRIFTER

Höganäs 2023-01-31

Anders Paulsson

Anders Paulsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-27



Patrik Henriksson

Auktoriserad revisor
